平成24年2月27日

株式会社ノジマ

各位

ノジマステラ神奈川のトレーニングマッチの結果について

   「ノジマステラ神奈川」をご支援頂き、有難う御座います。昨日、行われましたトレーニングマッチの試合結

果について、下記の通り、お知らせ致します。

記

１， 神奈川大学女子サッカー部戦

【日時】

 2012 年 02 月 26 日(土) 11 時キックオフ 試合時間 30 分×4 本

【会場】

 神奈川大学湘南ひらつかキャンパスグラウンド

【試合結果】

  神奈川大学女子サッカー部   1

  ノジマステラ神奈川          3

  一本目 1-0

二本目 0-2

  三本目 0-0

  四本目 0-1

【得点者】ノジマステラ神奈川のみ

 二本目 吉見・練習生

 四本目 河原﨑

お問い合わせ先

株式会社ノジマ

販売企画部 取締役兼執行役部長  山内 渉

TEL : 050-3116-1224

Mail: yamauchi3419@nojima.co.jp

mailto:yamauchi3419@nojima.co.jp